
Протокол № 603031
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 18.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 18.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 540574

Найменування майна:
ІПОТЕКА: нежитлова будівля, площею 10182,30
кв.м., за адресою: м. Київ, вул. Саксаганського,
будинок 139 корп. 20 літ. О

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Саксаганського, будинок 139 корп. 20 літ. О
Стартова ціна: 280 114 800.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Департаменту

Державної виконавчої служби Міністерства юстиції
України
01010, м. Київ, пров. Рильський, 10

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 29.12.2023 13:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


